
 ./3 

Město Kolín 
 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911 
e-podatelna: posta@mukolin.cz, e-mail: podatelna@mukolin.cz 

 
 
 
 
 

Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
ORR 10015/13-mal 
ORR Na Pustině 2583/2012 
 
Vladimír Maláček 
321 748 234  
vladimir.malacek@mukolin.cz 

   
 
 

Počet listů: 
Příloh/listů: 

3 
1/0 

   
 Datum: 05.02.2013 
 
 
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 
 

Město Kolín Vás jako zadavatel veřejné zakázky vyzývá k podání nabídky 

 
veřejné zakázky na stavební práce 

zadávané podle ustanovení § 38 a souvisejících zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)  

s  názvem 
„Rekonstrukce kanalizační stoky v ulici Na Pustině“                        

 
Ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
1) Identifikace zadavatele 

Město Kolín 
se sídlem Karlovo náměstí č. 78, 280 12, Kolín 1 
IČ 00235440 
DIČ CZ00235440 
Zastoupené Mgr.et. Bc. Vítem Rakušanem, starostou 
tel. 321748210 
e-mail vit.rakusan@mukolin.cz 

 
 

2) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provedení „Rekonstrukce kanalizační stoky v ulici Na Pustině“ 
podle prováděcí projektové dokumentace vyhotovené projektovou, inženýrskou a konzultační 
kanceláří IKP Consulting Engineers, s. r. o., Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7, IČ 45799016, 
odpovědný projektant  ing. Doležal, autorizovaný  inženýr pro stavby vodního hospodářství, 
tel. 255 733 111, fax: 255 733 605. 

 
3)  Předpokládaná hodnota zakázky:  3,8 mil. Kč bez DPH 
 
4)   Místo plnění veřejné zakázky:     

      ulice Na Pustině, Kolín 2  

 
5) Termín plnění: 

Předpoklad zahájení prací – duben 2013 
Dokončení nejpozději do 31.07.2013 



 

 

 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 10015/13-mal / sz.: ORR Na Pustině 2583/2012 2/3 

 
6)   Prokázání splnění kvalifikace 

Předpokladem hodnocení nabídek v tomto zadávacím řízení je splnění kvalifikace podle 
ustanovení § 50 Zákona ve lhůtě pro podání nabídek. Podrobné požadavky na splnění kvalifikace 
jsou obsaženy v zadávací dokumentaci. 

 
7)   Platební podmínky 

-  objednatel neposkytuje zálohu 
-  pevné jednotkové smluvní ceny z nabídky zhotovitele jsou platné a neměnné po celou dobu ve 

smlouvě sjednané lhůty realizace 
-  vyúčtování dodávek a výkonů se provádí měsíčně v souladu s doloženými soupisy prací, 

potvrzenými odpovědným zástupcem objednatele (TD); 
-  z každé faktury zadrží objednatel 10% z fakturované částky;polovina z takto zadržené částky 

bude zhotoviteli uhrazena po převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem; zbývající 
polovina zadržené částky bude uložena na vázaný účet u bankovního ústavu zhotovitele jako 
garance po celou dobu trvání ve smlouvě sjednané záruční lhůty; 

-  lhůta splatnosti předložených a objednatelem odsouhlasených faktur činí 21 pracovních dnů 

 
 
8)   Údaje pro podání nabídky 

Nabídky se podávají osobně do podatelny nebo poštou na adresu – Městský úřad Kolín, Karlovo 
náměstí 78, 280 12 Kolín 1 a to nejpozději   
 

22.02.2013 do 10.00 hod. 
 
V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky (zásilky) 
zadavatelem. Nabídky budou podány v řádně uzavřené obálce, označené nápisem: Nabídka - 
„Rekonstrukce kanalizační stoky v ulici Na Pustině“ - NEOTVÍRAT, a budou opatřené na uzavření 
razítkem a podpisem osob oprávněných jednat za uchazeče. Obálka bude dále opatřena názvem 
a adresou uchazeče. 

 
 
9)   Zadávací lhůta 

Podle ustanovení § 43 Zákona je uchazeč vázán svojí nabídkou po celou dobu zadávací lhůty, to 
je do 31.08.2013. 
 

 
10)  Kritéria pro zadání veřejné zakázky 

 Zadavatel zvolil hodnotícím kriteriem pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu. 

 
 
11)   Údaje pro vyžádání zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci poskytuje zadavatel v listinné podobě na žádost uchazeče bezodkladně. 
Uchazeč pošle žádost o poskytnutí zadávací dokumentace e-mailem na adresu 
vladimír.malacek@mukolin.cz. Objednanou zadávací dokumentaci obdrží zájemce dle vlastního 
uvážení tak, že si ji buď vyzvedne osobně po předchozí telefonické dohodě s panem 
Vladimírem Maláčkem, tel. 321 748 234, nebo mu bude na jeho žádost zaslána poštou na 
dobírku. Zadávací dokumentace je k dispozici rovněž na profilu zadavatele, kde je zveřejněna. 

 
12)  Prohlídka místa plnění 

V souladu s ustanovením § 49 odst.5) Zákona zadavatel nepovažuje prohlídku místa plnění 
veřejné zakázky pro zpracování nabídky za nezbytnou. Bude-li některý z uchazečů přesto 
požadovat prohlídku místa plnění, je toto možné po předchozí telefonické dohodě se zástupcem 
zadavatele panem Vladimírem Maláčkem, tel. 321 748 234, e-mail: 
vladimir.malacek@mukolin.cz,  a to nejpozději do 15.02.2013. 
 

 



 

 

 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 10015/13-mal / sz.: ORR Na Pustině 2583/2012 3/3 

13)  Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám se 
podává výhradně na adresu zadavatele anebo e-mailem na adresu uvedenou v bodě 11) těchto 
zadávacích podmínek. Tato žádost o dodatečné informace musí být na adresu zadavatele 
doručena nejpozději 6 dnů před termínem pro podání nabídek. 

 
 
 
 

S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
otisk úředního razítka 

 
 
 
 
 
 
Mgr. et. Bc. Vít Rakušan 

     starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


